EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 081/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR ALVES 114.***.898-43 71712761  94368 GENERAL CARNEIRO

2 ALDINEI JOSÉ SIQUEIRA 530.***.209-04 153069670  103519 ALMIRANTE TAMANDARÉ

3 DENILSON CORDEIRO SOARES 757.***.439-53 144928938  117061 GUARATUBA

4 JAISON ALESSI TESSARI 046.***.169-22 156366757  120057 IMBITUVA

5 JEAN RODRIGO PEREIRA 022.***.459-86 137474328  110240 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

6 JONAS BATISTA PIMENTA 581.***.879-72 73332567  94731 MARILÂNDIA DO SUL

7 MARCOS CORREIA DE ARAUJO JUNIOR 060.***.999-90 143789446  115658  CURITIBA

8 MUNICIPIO DE LONDRINA

75.771.***/0001-70

78992409  101160 LONDRINA

9 NELSON AST 711.***.459-68 157474014  122818 ENGENHEIRO BELTRÃO

10 NELSON AST 711.***.459-68 157474324  122819 ENGENHEIRO BELTRÃO

11 ROBERTO CESAR DA VEIGA 682.***.199-04 77146512  90006049 GUARATUBA

12 ROBERTO CESAR DA VEIGA 682.***.199-04 77146520  90004210 GUARATUBA

13 ROBERTO CESAR DA VEIGA 682.***.199-04 77146539  90004211 GUARATUBA

14 ROBERTO CESAR DA VEIGA 682.***.199-04 77146547  90004212 GUARATUBA

15 ROBERTO CESAR DA VEIGA 682.***.199-04 77146555  90004213 GUARATUBA

16 ROBERTO CESAR DA VEIGA 682.***.199-04 77146563  90004214 GUARATUBA

17 ROMARIO MENSCH 473.***.920-72 71712753  94361 GENERAL CARNEIRO

Curitiba, 13 de outubro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI